Identificacion de Crédito o Instrumento

INSTITUTO TEMAZCALLI
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

Contratacion / Colocacién Amortizacion
A B

Créditos Bancarios

Endeudamiento Neto
C=A-B

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0
Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL 0 ’m 0

RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL




